記　入　例

様式第1号(第3条関係)
年　　月　　日
浦添市まちづくりプラン賞助成金交付申請書助成金請求書及び債権者登録申請書と同じ印鑑で押印してください。

浦添市長　松本　哲治　殿

住所又は所在地　浦添市○○丁目○-○
団体名　○○○○会　　　　　　印
代表者名　○○ ○○

浦添市まちづくりプラン助成金交付規程第3条の規定により、浦添市まちづくりプラン助成金を交付してくださるよう関係書類を添えて申請します。
記
1　交付申請額　　　　金１００，０００円
2　添付書類
(1)　活動計画書受賞したコースの金額以下の金額で、事業に必要な金額を記入してください。

(2)　収支計画書

[bookmark: _Hlk17041642][bookmark: _GoBack]

1